
 

Решение о внесении изменения в решение ФАС России от 15.12.2023

№ СП/106781/23

 

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению
споров
и разногласий, связанных с установлением и (или) применением
регулируемых цен (тарифов) в сфере обращения с твердыми
коммунальными отходами № 7, утвержденная приказом Федеральной
антимонопольной службы от 22.08.2018
№ 1178/18 (далее — Комиссия), в составе:

Председателя Комиссии:

Пузыревского С.А. - статс-секретаря - заместителя руководителя ФАС
России;

Заместителя председателя Комиссии:

<...>;

<...>;

<...>;

<...>,

в соответствии с пунктом 27 Правил рассмотрения (урегулирования)
споров
и разногласий, связанных с установлением и (или) применением цен
(тарифов), утвержденных постановлением Правительства Российской
Федерации от 30.04.2018 № 533, рассмотрев ходатайство Комитета
тарифного регулирования Волгоградской области от 23.01.2024 № 31-02-
16/199 (рег. от 23.01.2024 № 10678-М/24) по вопросу внесения изменений в
резолютивную часть решения ФАС России от 15.12.2023
№ СП/106781/23 в части сроков его исполнения,

 

РЕШИЛА:

 

внести изменение в решение ФАС России от 15.12.2023 № СП/106781/23:

в пункте 2 резолютивной части вышеуказанного решения слова



«до 01.02.2024» заменить на «до 01.03.2024».

 

 

Председатель Комиссии ФАС России ________________/ С. А.
Пузыревский

(подпись)

 

Заместитель председателя Комиссии _________________/ <...>

 

(подпись)

 

Члены Комиссии ФАС России: _________________/ <...>

(подпись)

 

_________________/ <...>

(подпись)

 

_________________/ <...>

 

(подпись)

 

 

 

 

 

2024-8993

 

 




